
Food by Nature ApS

CVR-nr.: 43856421

Triersvej 14
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2025

Peder Schjødt Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Food by Nature ApS
Triersvej 14
8660 Skanderborg
e-mailadresse: ps@foodbynature.org
CVR-nr.: 43856421
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for Food by Nature ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skanderborg, den 31/12/2025

Direktion

Peder Schjødt Christiansen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets økonomisk væsentligste aktivitet har i dette regnskabsår været softwareudvikling og services i forbindelse hermed. Desuden har der været import og salg af særligt bæredygtige fødevarer, hvilket i fremtiden forventes at blive den mest væsentlige aktivitet.

Software delen indstilles i løbet af året 2025/2026, og fødevarer delen vil derefter være hovedaktiviteten.

Det økonomiske resultat har i 2024/2025 ikke været så godt som forventet, men da tallene og udsvingene er små, kan dette indhentes i løbet af det næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.127.596
Eksterne omkostninger			-736.192
Bruttoresultat			391.404
Bruttofortjeneste/Bruttotab		173.439	
Lønninger		-231.171	-383.684
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-284
Andre personaleomkostninger			-12.850
Resultat af ordinær primær drift		-57.732	-5.414
Andre finansielle indtægter		-1.762	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.640
Ordinært resultat før skat		-59.494	-7.054
Skat af årets resultat		13.089	0
Årets resultat		-46.405	-7.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.405	-7.054
I alt		-46.405	-7.054

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		28.300	89.918
Varebeholdninger i alt		28.300	89.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.350	33.753
Tilgodehavende skat		13.089	
Andre tilgodehavender			34.595
Tilgodehavender i alt		39.439	68.348
Likvide beholdninger		20.494	91
Omsætningsaktiver i alt		88.233	158.357
AKTIVER I ALT		88.233	158.357

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-53.459	-7.054
Egenkapital i alt		-13.459	32.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.974	89.449
Skyldig moms og afgifter		47.718	35.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.692	125.411
Gældsforpligtelser i alt		101.692	125.411
PASSIVER I ALT		88.233	158.357

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret